decem et octo convenienter aputniciam  
 episcopi sunt anathemate inde omnes  
 qui cum rex inde expositionibus ad fuerunt  
 pro quoque eisdem iam montuus anathema  
 tibi patere tuere et cuinica ena synodus fuit  
 curae quantum salis opinionibus infamata  
 perturbat et contrahumanum diuinum  
 iudicium cum paucis tibi tuis profa  
 nis impugnat sed non licet tibi nunc regno  
 potenti etiam in portis praedudicare  
 extant enim litterae quibus id quod tu  
 criminorum putat pietate esse interceptum  
 docetur et diu verborum sanctam intel  
 legentiam et diu ecclesiae in perturbata  
 constitutionem et diu patitur proferram  
 fidem et diu humanae spei confidentem  
 securitatem et diu hereticae damnatio  
 nis publicum rensum et intellegere te diu  
 nae religionis hortem et inimicum meo  
 in sanctorum et paterna pietatis  
 rebellem

*Incipit in nomine sancti spiritus...*

Exemplum liber INCONSTANTUM

THEOPHILUS AD CONSTANTINUM

DE SIGNIFICATIONE NOMINIS...